ungp £) ~ 3

BnaHK oTBeTa

SS

I. 3agaHna B 3aKpbITOW hopMe, C BbIGOPOM 0AHOr0 MPaBU/IbHOIO OTBETA.

No

BapwuaHTbl OTBETOB
BOripoca «a»

10
2 ©
3 /
4 1
5

6 C
1 o
8 O
9

3afaHunA B OTKPbLITOM hopme, B KOTOPbIX HEOGXOAMMO 3aBEPLLUNTbL BbiCKa3blBaHUeE.

Ne Bonpoca

19

20
21
22

23

Ar

«O»

OoTBeT

«B»

Ur

«Ir»

Ne
BOnpoca
to O
7 0
12
13 O
14
15 0
16
17 O

8

BapuvaHTblI OTBETOB

«a»

'
+

«B»

«B»

T

L|~
-T

«Ir»

f



1. 3agaHns «Ha COOTBETCTBUEY.

24,
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5.

Backet6on Boneiibon

Yy
5
/;b'

(AVA 3afaHnA npoueccyasibHOro NAv anropuTMmMUYecKoro Tonka.

26. JT0'4 /6
O

V. 3ajaHuns, cBA3aHHbIe C MepeymncieHNEM.

27.
1 1 ~3~1
28.
K

VI. 3afaHue ¢ rpaunyecknm n3obparkeHNeM.

29.
1 2
[%<w /r
VI1Il. 3agaHve 3agaya.
3°. s
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OueHKa (cnaraembie n cymma 6ansnos) _ 34 ,.4 1.

Mognucu n N0 yneHoB XIOpU



